PAGE
3

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания
«Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328, от 28 марта 2008 г., № 86, от 24 апреля 2008 г. № 112) Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

	Ибресинский район

	Ильин
	Димитрий
	Степанович

	Николаева
	Татьяна
	Петровна

	Семёнова
	Нина
	Фёдоровна

	Козловский район

	Лявинская
	Аграфина
	Афанасьевна

	Малинин
	Петр
	Николаевич

	Комсомольский район

	Андреева
	Вера
	Николаевна

	Чернова
	Нина
	Васильевна

	Юманов
	Петр
	Степанович

	Ятманова
	Александра
	Алексеевна

	Мариинско-Посадский район

	Барабанов
	Михаил
	Константинович

	Львов
	Александр
	Павлович

	Фокин
	Александр
	Викторович

	Порецкий район

	Демидов
	Александр
	Иванович

	Маркина
	Людмила
	Петровна

	Цивильский район

	Иванов
	Валерий
	Петрович

	Ильин
	Геннадий
	Ильич

	Никонорова
	Тамара
	Арсентьевна

	Тихонова
	Ольга
	Ипатьевна

	Чебоксарский район

	Васильев
	Александр
	Андреевич

	Дроздова
	Галина
	Геннадьевна

	Константинова
	Тамара
	Николаевна

	Шемуршинский район

	Ефремова
	Зинаида
	Димитриевна

	Савельев
	Василий
	Николаевич

	Ядринский район

	Андреева
	Елизавета
	Гавриловна

	Арланов
	Владислав
	Николаевич

	Янтиковский район

	Александрова
	Тамара
	Васильевна

	Дмитриев
	Николай
	Николаевич

	Сергеев
	Георгий
	Сергеевич

	Степанов
	Геннадий
	Степанович

	Юсова
	Елена
	Егоровна

	г. Новочебоксарск

	Аксенова
	Валентина
	Ильинична

	Андреянов
	Алексей
	Иванович

	Анисова
	Любовь
	Николаевна

	Арсентьева
	Вера
	Геннадьевна

	Баженов
	Владимир
	Юрьевич

	Белова
	Татьяна
	Николаевна

	Быков
	Владимир
	Константинович

	Волков
	Александр
	Васильевич

	Громова
	Екатерина
	Николаевна

	Евграфов
	Виталий
	Михайлович

	Замятина
	Алина
	Антиповна

	Заятникова
	Лиля
	Евгеньевна

	Иванов
	Валентин
	Николаевич

	Ивлева
	Тамара
	Яковлевна

	Казакова
	Ольга
	Меркурьевна

	Козлов
	Владимир
	Леонидович

	Козлов
	Михаил
	Васильевич

	Кузьмина
	Антонина
	Андреевна

	Лысова
	Антонина
	Павловна

	Максимова
	Людмила
	Александровна

	Мартынова
	Галина
	Ивановна

	Михайлов
	Анатолий
	Александрович

	Назарова
	Нина
	Евсеевна

	Патеева
	Нина
	Федоровна

	Петрова
	Галина
	Николаевна

	Райкина
	Людмила
	Николаевна

	Рыбаков
	Юрий
	Григорьевич

	Самаркин
	Александр
	Григорьевич

	Семенова
	Алефтина
	Николаевна

	Соколова
	Татьяна
	Сергеевна

	Хасанова
	Алсу
	Миннигалеевна

	Цветкова
	Татьяна
	Павловна

	Шихматов
	Лев
	Константинович

	Юдин
	Александр
	Герасимович

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Егоров
	Радик
	Григорьевич

	Ермошкин
	Василий
	Михайлович

	Илларионов
	Михаил
	Валериевич

	Крылова
	Лидия
	Федоровна

	Кудряшова
	Ольга
	Емельяновна

	Лукоянов
	Виталий
	Семенович

	Максимов
	Александр
	Андреевич

	Михайлова
	Елена
	Ильинична

	Федотова
	Людмила
	Георгиевна

	Ленинский район

	Безрукова
	Лидия
	Викторовна

	Дмитриева
	Таисия
	Аркадьевна

	Иванова
	Альбина
	Федотовна

	Иванова
	Фаина
	Ивановна

	Казанцева
	Лидия
	Станиславовна

	Кашкин
	Леонид
	Гаврилович

	Кондратьев
	Михаил
	Васильевич

	Лукиянова
	Галина
	Александровна

	Потапова
	Зоя
	Васильевна

	Потрясилова
	Зоя
	Петровна

	Смирнов
	Виктор
	Иванович

	Шалаев
	Петр
	Семенович

	г. Шумерля

	Андреев
	Виталий
	Тимофеевич

	Васильева
	Валентина
	Ивановна

	Волкова
	Людмила
	Ефимовна

	Ермеева
	Любовь
	Георгиевна

	Орлов
	Александр
	Михайлович

	Самойлов
	Петр
	Николаевич

	Сергеев
	Николай
	Михайлович

	Соргин
	Анатолий
	Петрович

	Шестакова
	Надежда
	Николаевна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

192

30.06.2008

192

30.06.2008

1* ВТ РФ – МЗСР